



Fakturační údaje objednavatele:

Město Litoměřice
Mírové náměstí 15/7
412 01 Litoměřice

IČO: 00263958
DIČ: CZ00263958

Kontaktní osoba: Mgr. Klára Moščicová
Tel.: [REDACTED]

Dodavatel:

Chlop s.r.o.
Terezín 393
411 55 Terezín

IČO: 25476548
DIČ: CZ25476548

Kontaktní osoba: Zdeněk Opava
Tel.: [REDACTED]

OBJEDNÁVKA č.: ŠKAS/159/2024

ze dne: 13. 06. 2024

Objednáváme u Vás:

Odstranění havárie střechy objektu ZŠ Masarykova – ulice Svojsíkova, a to v rozsahu dle předložené cenové nabídky – viz příloha objednávky.

Cena celkem 114 929,- včetně DPH

Termín dodání: do 15. 07. 2024

Kontaktní osoba pro předání prací: Ing. Vladimír Kolbaba

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na email: [REDACTED]

Mgr. Klára Moščicová



Digitální podpis:
13.06.2024 09:10

Mgr. Klára Moščicová
vedoucí odboru ŠKSaPP



stavební a zednické práce, kompletní montáž plochých i šikmých střech, všech druhů střešních krytin včetně klempířských a tesařských prací

Objednatel

město Litoměřice
Mírové náměstí 15/7
412 01 Litoměřice
objekt - Masarykova ZŠ Litoměřice

Zhotovitel

Chlop s.r.o.
Terezín 415
411 55 Terezín
Mob -

CENOVÁ NABÍDKA

	system	název položky	množství	Mj	cena	celkem
1.	Demontáž	Plechové krytiny ze svitku	35,00	m2	86,00	3010,00
2.	Demontáž	Papírové lepenky	35,00	m2	32,00	1120,00
3.	Demontáž	Prkenného záklopu	35,00	m2	64,00	2240,00
4.	Demontáž	Lůžkového žlabu	13,30	m	104,00	1383,20
5.	Demontáž	Svodu	4,00	m	54,00	216,00
6.	Demontáž	Odsun suti na skládku	0,20	ks	6450,00	1290,00
7.	Demontáž	Úklid po pracech	3,00	hod	235,00	705,00
8.	Tesař	Prodloužení krokví na konec římsy	15,00	m	435,00	6525,00
9.	Tesař	Spojovací součásti	2,00	m3	1754,00	3508,00
10.	Tesař	Nový prkenný záklopu 23 mm	35,00	m2	367,00	12845,00
11.	Stavební	Geotextílie 300 g.	35,00	m2	64,00	2240,00
12.	Stavební	Hydroizolační fólie 1,5mm střešní	35,00	m2	536,00	18760,00
13.	Stavební	Kotvení fólie	170,00	ks	25,00	4250,00
14.	Stavební	Lemování k překážkám PVC	14,00	m	141,00	1974,00
15.	Stavební	Okapnice PVC 250	13,30	m	499,00	6636,70
16.	Stavební	Lemování zdi PVC 200	13,30	m	457,00	6078,10
17.	Stavební	Oprava omítky nad lemováním zdi	13,30	m	165,00	2194,50
18.	Stavební	Montáž a demontáž výtahu pro dopravu mater.	1,00	ks	1850,00	1850,00
19.	Klempíř Pz	Žlab 330	13,30	m	184,00	2447,20
20.	Klempíř Pz	Hák žlab 330	15,00	m	124,00	1860,00
21.	Klempíř Pz	Kotlík 330/120	1,00	ks	284,00	284,00
22.	Klempíř Pz	Čílko žlabu 330	2,00	ks	78,00	156,00
23.	Klempíř Pz	Roh žlabu 330	1,00	ks	485,00	485,00
24.	Klempíř Pz	Svod 120	4,00	m	197,00	788,00
25.	Klempíř Pz	Objímka 120/150	2,00	ks	94,00	188,00
26.	Klempíř Pz	Koleno 72° 120	4,00	ks	207,00	828,00
27.	Klempíř Pz	Redukce do stávající litinové trubky	1,00	ks	624,00	624,00
28.	Klempíř Pz	Krycí plech římsy pod okapnicí 330	13,30	m	385,00	5120,50
29.	Přesuny	Hmot	6,00	%	896,06	5376,37
					Celkem bez DPH	94 983 Kč
					DPH 21%	19 946 Kč
					Celkem s DPH	114 929 Kč

V Terezíně 11. června 2024

Zdeněk Opava
zpracoval

